Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

11/4-нк-з-к                31.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №23 от 31 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени

академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы обучения на программы

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного

общего образования):

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (22-ЗСЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдуллаев Журабек Розимович

2.  Адсаламов Сайхан Элхажиевич

3.  Атабаев Ильяс Саламуевич

4.  Ахматханов Ислам Ахмедович

5.  Байсултанов Сайд-Хусейн Адамович

6.  Бачаев Ислам Муслимович

7.  Башаев Рахман Рамзанович

8.  Гандаев Муса Автурханович

9.  Гельмурзаев Хамзат Саидович

10.  Джебирханов Усман Русланович

11.  Исаев Ислам Хасейнович

12.  Исраилов Зубайр Аптиевич

13.  Курбахмедов Адам Анзорович

14.  Маиев Хамзат Мусаевич

15.  Малаев Абубакар Лемиевич

16.  Межидов Магомед Асхабович

17.  Межидов Увайс Исмаилович

18.  Молаев Увайс Лечиевич

19.  Муртазаев Рашид Илесович

20.  Муртазаев Хамзат Алиханович

21.  Мусаев Рамзан Ризванович

22.  Мусостов Сулейман Адамович

23.  Мусхаджиев Аюб Элиханович

24.  Сааев Магомед Сайд-Эминович

25.  Садыков Умар Муслимович

26.  Салмирзаев Рамзан Ихсанович

27.  Сулейманов Абдул-Малик Мовлдиевич

28.  Тумсуев Магомед-Али Исаевич

29.  Тутаев Сайдан Азиралиевич

30.  Умаров Асхаб Магомедович

31.  Успаева Элина Джамалаевна

32.  Ханчукаев Ислам Абдул-Халимович

33.  Ханчукаев Умар Абдул-Вагапович

34.  Цакаев Амир Русланович

35.  Шихидов Докка Магомедович

36.  Эдильбеков Усам Лечаевич

37.  Юнусов Ахмед Илесханович

38.  Юнусов Шемиль Русланович

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (22-ЗИСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Байбатыров Сайфулла Муслимович

2.  Закриев Рустам Русланович

3.  Сусаев Валид Рустамович

4.  Сусаев Саид-Ахмед Казбекович

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (22-ЗЭСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алиев Мяхди Бекханович

2.  Асуханов Алихан Абубакарович

3.  Багазаев Абубакар Томасович

4.  Батукаев Абек Муратович

5.  Докашев Сухаб Магомедович

6.  Исламов Магомед Хасамбекович

7.  Молаев Дауд Лечиевич

8.  Усманов Висхан Муслимович

9.  Хамзатов Абдурахман Туркоевич

10.  Юсупов Шахбан Хусейнович

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (22-ЗРЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Адизов Али Аюбович

2.  Арсанов Мансур Саид-Эмиевич

3.  Байсултанов Ислам Алхазурович

4.  Кантаев Айнуддин Вахаевич

5.  Садулаев Асхаб Адамович

6.  Цароев Рахим Хасанович

7.  Эстомиров Джабраил Хасанович

8.  Яшадов Ибрагим Ризванович

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) (22-ЗЭСН(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Амалаев Хамзат Халидович

2.  Басханов Заурбек Абубакарович

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям) (22-ЗМОРП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулхакимов Адам Хож-Ахмедович

2.  Арсунукаев Адам Абуевич

3.  Болтмерзаев Умалт Аптиевич

4.  Давлетмерзаева Раяна Рустамовна

5.  Инуркаев Рамазан Имранович

6.  Сатуев Магомед-Салах Рамзанович

7.  Тештиев Акраман Казбекович

8.  Тештиев Тамерлан Казбекович

9.  Умархаджиев Магомед Русланович

10.  Усманов Сайд-Али Сайд-Хусейнович

11.  Хасаров Ислам Аликович

12.  Шуаипов Майр-Али Хизирович

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям) (22-ЗОАТП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алиев Шамиль Хасанович

2.  Байхажиев Амирхан Артекович

18.02.09 Переработка нефти и газа (22-ЗПНГ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Бешиев Абубакар Ибрагимович

2.  Билалов Мурад Сулиманович

3.  Болтиев Ибрагим Ахмедович

4.  Гидалишов Мухаммад Шамханович

5.  Джамбеков Магомед-Эми

6.  Дикаев Исмаил Сайд-Магомедович

7.  Есиев Джабраил Магомедович

8.  Есиев Расул Сайд-Салимович

9.  Зайпулаев Сайфулла Алиханович

10.  Куничкин Артём Евгеньевич

11.  Кураев Мурад Мохаддиевич

12.  Махмудов Абдулла Алашевич

13.  Салтаев Илес Исмаилович

14.  Тутаев Адам Ризванович

15.  Чимаев Рамзан Абубакарович

16.  Эльдарбиев Арсен Арсланович

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (22-ЗНР(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абубакаров Ахмед Алиевич

2.  Алдамов Алихан Темуриевич

3.  Басханов Джабраил Куйриевич

4.  Бикеев Ибрагим Гусенович

5.  Раджабов Алихан Магомедшарипович

6.  Саипов Валид Алиевич

7.  Солтукиев Умар Закриевич

8.  Суюнчгереев Мовлид Вахаевич

9.  Умалатов Сайд-Магомед Сулиманович

10.  Цомартов Эльбрус Константинович

11.  Юсупов Халид Магомедэминович

12.  Язлобаев Юсуп Нукманович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (22-ЗТОА(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулаев Рахман Анварович

2.  Абдулкаримов Махмуд Исламович

3.  Абдурзаков Магомед Ахмедович

4.  Абубакаров Хаваж-бауди Муслимович

5.  Азимов Адам Русланович

6.  Алаев Магомед Мусаевич

7.  Амиралиев Ваха Даудович

8.  Арсанукаев Бувайсар Саламбекович

9.  Ахмадов Заурбек Шерипович

10.  Ахмедов Рамзан Сулейманович

11.  Бамбатгериев Мансур Магомедович

12.  Бахаев Сайд-Хусейн Айлаевич

13.  Бисултанов Ахмед Хамзатович

14.  Болатмурзаев Хасамбек Султанович

15.  Дахаев Хасан Сайдхусейнович

16.  Джалаудинов Юсуп Адамович

17.  Идрисов Казбек Юсупович

18.  Изрипов Абдул-Малик Саламбекович

19.  Индербаев Ибрагим Мухидович

20.  Исаев Ахмад Султанович

21.  Канаев Хамзат Исламович

22.  Кандазов Исмаил Назырович

23.  Магомадов Ахмед Рамзанович

24.  Сайтхаджиев Абдул-Малик Алиханович

25.  Сардалазимов Алихан Рамзанович

26.  Сулейманов Докка Зелимханович

27.  Султанов Джабраил Нурдиевич

28.  Турлаев Ислам Рамзанович

29.  Умаров Муслим Маканович

30.  Умхаев Зелимхан Ширваниевич

31.  Хадизов Майрхан Майрбекович

32.  Хасуев Зураб Темерланович

33.  Шовхалов Рахман Илесович

34.  Яхьяев Муслим Райбекович

27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)

(22-ЗУКП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Ахмадов Исмаил Мамедович

2.  Миев Ахмад Хаважиевич

3.  Тихонова Наталья Владимировна

4.  Тупашев Ислам Беслауддинович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (22-ЗТЭ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абаева Мадина Мустафаевна

2.  Абдулазимова Фариза Хасановна

3.  Абдурзаков Джалил Аптиевич

4.  Абубакарова Айшат Ахмедовна

5.  Айбаева Динара Хамзатовна

6.  Алиева Седа Бекхановна

7.  Алиева Хава Эминаевна

8.  Алхастов Асланбек Заурович

9.  Альбекова Бамати Ибрагимовна

10.  Альтамирова Зулай Асхадовна

11.  Асхабов Зелимхан Масхудович

12.  Атаева Инжила Вахитовна

13.  Ахмадова Медина Кюраевна

14.  Ахматов Ибрагим Хамзатович

15.  Багалова Хадижат Солтан-Мурадовна

16.  Байбураева Иман Усеновна

17.  Байсуркаев Заур Ризванович

18.  Бандаева Мадина Айндиевна

19.  Бандаева Эльза Айндиевна

20.  Бехиев Саид-Ахмад Абдулаевич

21.  Бигириева Амина Муслимовна

22.  Бузуркаева Элина Умаровна

23.  Вакаева Себила Зелимхановна

24.  Ванкаева Хайзуран Ильясовна

25.  Висенгереева Хава Мусаевна

26.  Виситаев Инал Ахъядович

27.  Гагаева Лейла Шамильевна

28.  Гаева Марха Арбиевна

29.  Гайрбекова Раяна Шариповна

30.  Гезиханова Амина Ахьядовна

31.  Дадаева Хава Рамзановна

32.  Дадурова Ясмина Висаниевна

33.  Далилов Мохьмад-Хабиб Мухмадлазизович

34.  Дахтаева Айшат Алиевна

35.  Джанхотов Заур Шамильевич

36.  Дубаева Седа Умаровна

37.  Дукаев Адам Шамханович

38.  Дуртаева Хадижат Салмановна

39.  Жанарсаева Хава Абубакаровна

40.  Ибрагимова Фатима Асмаддиевна

41.  Имадаева Лейла Темирлановна

42.  Индарбаева Халимат Абуевна

43.  Исаев Вахид Ризванович

44.  Исаева Разита Аслановна

45.  Исмаилов Ислам Магомед-Саляхович

46.  Исраилов Селим Туркоевич

47.  Исрапилова Селима Саламбековна

48.  Иттиева Петимат Салаудиевна

49.  Кудиева Раяна Бислановна

50.  Курбанова Амина Хасановна

51.  Кусаев Адам Турпалович

52.  Кушалиев Мовсар Асхабович

53.  Кушалиев Мовсар Саид-Султанович

54.  Кушалиева Хадижа Саид- Султановна

55.  Магамедова Медина Аликовна

56.  Мадлаева Амина Вахидовна

57.  Мадлаева Заира Вахидовна

58.  Малаева Хеда Юсуповна

59.  Манаев Шамхан Азаматович

60.  Манаева Мата Рамзановна

61.  Мантаева Марьям Шайхановна

62.  Мантаева Хадижат Шайхаддиевна

63.  Матаева Хеди Хизировна

64.  Мисирпашаева Петимат Заурбековна

65.  Мисирпашаева Хадижат Заурбековна

66.  Мичураева Райхант Руслановна

67.  Мудаев Расул Хамидович

68.  Муртазалиева Лаура Ильясовна

69.  Муртазалиева Маналь Муратовна

70.  Муртазова Сацита Тамерлановна

71.  Муситова Тамила Им-Алиевна

72.  Муситова Танзила Им-Алиевна

73.  Мутиев Саид Адамович

74.  Мутиев Саид-Амин Адамович

75.  Мухтарова Алина Беслановна

76.  Нанаев Расул Раджиевич

77.  Нурмахаджиева Элина Исаевна

78.  Оева Радима Ахмедовна

79.  Осмаева Имани Зелимхановна

80.  Паскушева Селима Тимерхановна

81.  Расуханова Заира Ибрагимовна

82.  Садуев Мансур Абдул-Бакиевич

83.  Садулаев Ибрагим Бисланович

84.  Сайдова Раяна Саламбековна

85.  Сайтиев Абдурахман Бувайсарович

86.  Сайтиев Алихан Бувайсарович

87.  Салаватова Майя Бахтиоровна

88.  Салаева Аминат Исмаиловна

89.  Салгириева Иман Мовлдиевна

90.  Саратова Асмалика Аслановна

91.  Селихов Илес Юнусович

92.  Солсаева Малика Рамзановна

93.  Солтаханова Хава Абубакаровна

94.  Тайдаева Зулихан Зелимхановна

95.  Талхигов Джамал Рахманович

96.  Турлаева Малика Ахмедовна

97.  Турлуев Тамерлан Аптиевич

98.  Тутаева Линда Мамедовна

99.  Умарова Амина Руслановна

100.  Умиева Самира Зелимхановна

101.  Хажбикарова Макка Сайд-Магомедовна

102.  Хасанова Раяна Зелимхановна

103.  Цакаева Аниса Ибрагимовна

104.  Цакаева Фариза Руслановна

105.  Цуев Асхаб Алиевич

106.  Чааров Магомед Бексолтанович

107.  Чагаева Хава Сайд-Хасановна

108.  Чидалова Аминат Рамзановна

109.  Чолундурова Раяна Хамзатовна

110.  Шабазова Хеда Рамзановна

111.  Шабазова Ясмина Рамзановна

112.  Шаипова Айшат Хасановна

113.  Шапаев Анвар Шамильевич

114.  Эдилова Жайна Ризавдиевна

115.  Эдильбекова Марха Умаровна

116.  Эльбиев Муслим Таймирович

117.  Эльдиев Салах Ильясович

118.  Эльжуркаев Зелимхан Казбекович

119.  Эльмурзаев Мовлади Исмаилович

120.  Эльмурзаева Амина Арсановна

121.  Эскиев Микаил Хусаинович

122.  Юнусова Иман Ризвановна

123.  Юсупова Раяна Рамазановна

124.  Юсупова Хадишат Адамовна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (22-ЗПО(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулханов Юнус Аптиевич

2.  Адагова Мадина Ахмедовна

3.  Айбулатов Адам Аликович

4.  Акуев Изнаур Юсупович

5.  Арсамирзаев Донца Саид-Селамович

6.  Арсамирзаев Магомед-Салех Саид-селамович

7.  Арсамирзаев Рамзан Сайд-Эминович

8.  Арсемиков Данилбек Сулумбекович

9.  Арсемикова Айшат Аюбовна

10.  Асхабова Хадишт Мовсаровна

11.  Атабаева Милена Аслановна

12.  Атабаева Элиза Аслановна

13.  Ахмадов Юсуп Бисланович

14.  Ахъядова Раяна Адамовна

15.  Байсултанов Салах Умарпашович

16.  Байсултанова Мадина Маудиновна

17.  Байхажиева Аминат Акбулатовна

18.  Банаев Али Русланович

19.  Банаев Умар Русланович

20.  Батаева Хеда Шуддиевна

21.  Баштигов Адам Аптиевич

22.  Биаев Даян Сайд-Магомедович

23.  Бутиев Тимур Султанович

24.  Бушурова Линда Бислановна

25.  Вахаева Раяна Рустамовна

26.  Весиева Раяна Тимуровна

27.  Висалиева Мадина Мусаевна

28.  Гайтамиров Имам Русланович

29.  Гамаев Мухаммад Магомед-арбиевич

30.  Гамаева Себила Магомед-Арбиевна

31.  Джамаев Ахмед Туркоевич

32.  Джацаев Элимхан Зелимханович

33.  Дидигова Раяна Усмановна

34.  Дильмуханов Исмаил Казбекович

35.  Дукаев Мухаммед Шамханович

36.  Дукаева Иман Шамхановна

37.  Душаева Рашан Бароновна

38.  Загаев Асхаб Зелимханович

39.  Зазуев Карим Салманович

40.  Заитов Абубакар Умарович

41.  Заурбекова Лиана Шамсудиновна

42.  Идрисов Меди Мовсарович

43.  Идрисова Дук-Яха Аптиевна

44.  Ижуева Зара Артуровна

45.  Имурзаев Мансур Сулейманович

46.  Исаев Ибрагим Хизирович

47.  Исмаилов Асхаб Аюбович

48.  Исмаилова Сабина Руслановна

49.  Ихаев Аюб Исламович

50.  Кадырова Танзила Адамовна

51.  Каимова Асет Адамовна

52.  Кидиев Расул Рамзанович

53.  Ладаева Зарема Халимовна

54.  Магаева Самира Исламовна

55.  Магамадов Рамзан Айндиевич

56.  Магамадова Марьям Эльбрусовна

57.  Магамаев Аюб Резванович

58.  Магомадов Нур-Магомед Хож-Баудинович

59.  Магомадова Малика Абубакаровна

60.  Магомадова Мединат Ахмедовна

61.  Магомадова Раяна Зауровна

62.  Максаев Ибрагим Асланович

63.  Махмадхаджиева Хеда Райбековна

64.  Махмудов Ирисхан Исламович

65.  Миаева Хава Ризвановна

66.  Мидаева Зарема Лемаевна

67.  Мударова Хава Ахмедовна

68.  Насибова Айшат Асламбековна

69.  Нахарбеков Рамзан Юнадиевич

70.  Осмаева Амина Хамзатовна

71.  Пайзулаев Мовлди Казбекович

72.  Рассаева Диана Ахмедовна

73.  Сааева Раяна Махмуд-Эминовна

74.  Садуева Хава Исаевна

75.  Сайдарханов Салман Лемиевич

76.  Саламов Зелимхан Вахидович

77.  Сентябриева Раяна Бислановна

78.  Солтагириев Саид-Паша Сайханович

79.  Сулейманова Малика Уайсовна

80.  Султаев Сайд-Хамзат Мимбулатович

81.  Тазуркаева Тамила Руслановна

82.  Татаева Иман Хамзатовна

83.  Хаджимурадов Магомед Юнусович

84.  Хаджимурадова Айшат Руслановна

85.  Хаджимурадова Мата Руслановна

86.  Халимова Марха Ибрагимовна

87.  Хариханова Дэлита Анзоровна

88.  Хачукаев Адам Нажаевич

89.  Хашумов Якуб Темерланович

90.  Хункурханов Ислам Магомедович

91.  Хутиева Раяна Ахмедовна

92.  Цабаев Аслахан Сайд- Ахмедович

93.  Шабаева Хава Аслановна

94.  Шаипова Алина Хасановна

95.  Шамсудов Магомед Асланбекович

96.  Шахидова Ясмина Исаевна

97.  Шептукаев Рамзан Асламбекович

98.  Эдиева Эсят Руслановна

99.  Эльхаджиев Турпал-Али Расулович

100.  Юнаева Петимат Джамбулатовна

101.  Юнаева Ясмина Джамбулатовна

102.  Юнусова Селима Аюбовна

103.  Юсупов Ильяс Висханович

104.  Юсупов Сайхан Айндиевич

105.  Ясуев Алихан Висханович

106.  Ясуев Бекхан Анзорович

107.  Ясуев Хаджи-Мурад Анзорович

108.  Яхъяев Курейш Магомед-Салахович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (22-ЗПКД(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулов Ибрагим Алиевич

2.  Машаев Саид-Ибрагим Рамзанович

3.  Митишева Аминат Умаровна

4.  Митишева Хавани Алийевна

5.  Мусаева Радима Рамзановна

6.  Сайгераева Раяна Садулаевна

7.  Султахмедова Амина Магомедовна

8.  Усманова Рамина Джаладиевна

9.  Цуева Макка Адамовна

2. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего

образования):

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем

(22-ЗРЗ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Тасаев Узбек Андиевич

2.  Таталов Зелимхан Сайдамиевич

18.02.09 Переработка нефти и газа (22-ЗПНГ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алероев Беслан Беланович

2.  Альтемиров Сулиман Ахмедович

3.  Альтимиров Валид Ахмедович

4.  Ирбаиев Адам Ризавдинович

5.  Макамбаев Имран Илнурович

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (22-ЗНР(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1. Баксан Алексей Андреевич

2. Бапаев Шейх Абдул-Ганиевич

3. Садыков Сайд-Магомед Ихванович

4. Юсупов Хасан Вахаевич

5. Юсупов Хусейн Вахаевич

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (22-ЗТОА(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Дигаев Абубакар Аюбович

2.  Якуев Юсуп Абубакарович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (22-ЗТЭ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдарахманов Ахмед Сайд- Алиевич

2.  Абдурахманова Раяна Анзоровна

3.  Анаев Салах Саламуевич

4.  Дамаева Амина Ибрагимовна

5.  Исрапилова Марха Салеховна

6.  Магомадова Залина Сулеймановна

7.  Сайдулаева Милана Исмаиловна

8.  Сатуев Магомед Русланович

9.  Хасанбиев Халид Муратович

10.  Эльжаев Дени Шавалуевич

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (22-ЗПО(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Альвиев Халид Мурадович

2.  Ахмадов Муслим Адамович

3.  Баснакаева Мадина Анзоровна

4.  Батукаева Альбина Абуевна

5.  Бешиев Арби Ризванович

6.  Ежиев Микаэл Русланович

7.  Исмаилова Саждат Шамсудиновна

8.  Махмудова Амина Адамовна

9.  Нутаева Милена Асланбековна

10.  Тазабаева Айшат Насрудиновна

11.  Эпендиев Заур Сулимаевич

12.  Юсупов Ислам Амарбекович

13.  Юсупов Шамхан Айндиевич

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 23 от 31.08.2022 г.